
Партида: 00696 О БЯВ Л ЕН И Е 'ЗА П РИ КЛ Ю ЧВА Н Е НА Д О ГО В О Р 'ЗА О БЩ ЕСТВ ЕН А  ПО РЪЧКА  (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩ ЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

А 1000  София, ул. Л е ге  4
«1 II  e-m ail: Dk@aoD.ba . аор@ аор.Ьа

1»  интернет адрес: h ttp ://w w w .aop .bQ

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ ______
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00696
Поделение:________  , s i
Изходящ номер: РД от дата 30/09/2019
Коментар на възложителя:00696- 2015-0012

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
БД Публичен
Г~| Секторен___________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
М и н и с т е р с т в о  на з е м е д е л и е т о , х р а н и т е  и 831909905
г о р и т е
Пощенски адрес:
б у л . Х р и с т о  Б о т е в  № 55
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1040 BG
Лице за контакт: Телефон:
Т он ч о Т о н ч ев 02 98511346
Електронна поща: Факс:
opop@ m zh. g o v e r n m e n t . b g 02 9813422
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
h t t p : / /www. m z h . g o v e r n m e n t . b g .
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p : / / www. m z h . g o v e r n m e n t . b g / m z h / b g / p r o c u r e m e n t . a s p x .

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

^Министерство или друг държавен орган, | |Нубличноправна организация
включително техни регионални или местни
подразделения1 I Национал на агенция/служба □Европейска институция/агенция или

международна организация
□Регионален или местен орган □ Д р у г  тип:
П  Регионална или местна агенция/служба

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

□Общ ествени услуги □  Настаняване/жилищно строителство и места
за отдих и култура

□О тбрана ПСоциална закрила
□Общ ествен ред и сигурност □О тди х, култура и вероизповедание
□ О колн а среда □Образование
□Икономически и финансови дейности Ю Друга дейност: селско, рибно стопанство и

хранителни продукти
ПЗдравеопазване

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Г~| Производство, пренос и разпределение на газ □Ж елезопътни услуги
и топлинна енергия

□Електрическа енергия □Градски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

П Добив на газ или нефт ППристанищни дейности

mailto:Dk@aoD.ba
http://www.aop.bQ
mailto:opop@mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg/mzh/bg/procurement.aspx


Партида: 00696 ОБЯВ Л ЕН И Е ЗА П РИ К Л Ю ЧВ А Н Е НА Д О ГО В О Р ЗА О Б Щ ЕСТВ ЕН А  ПО РЪЧКА  (версия 6)

□П роучване и добив на въглища или други 1 |Летищни дейности
твърди горива

□ В о д а □ Д р уга  дейност:
П  Пощенски услути

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА___________________________________________________ _
II. l) Обект на поръчката
|~| Строителство________ [~~| Доставки__________ ^ У слуги_______________________________

11.2) Процедурата е открита с решение
No: РД 52-63 от 26/08/2015 дд/мм/гггг_______________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00б9б-2015-0012(ппппп-уууу-хххх)___________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на КВС /до 
предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда на ЗКИР/", включваща 
14 обособени позиции:

1. Монтана (общ. Монтана, Чипровци, Бойчиновци, Г. Дамяново)
2. Червен Бряг (общ. Червен Бряг)
3. Левски (общ. Левски, Белене)
4. Русе (общ. Русе, Иваново, Ветово, Сливо поле)
5. Дулово (общ. Дулово)
6. Девин (общ. Девин, Борино, Доспат)
7. София (Столична община)
8. Сливница (общ. Сливница, Драгом'ан, Божурище)
9. Ботевград (общ.- Ботевград, Правец)
10. Своге (общ. Своге)
11. Чирпан (общ. Чирпан, Братя Даскалови)
12. Омуртаг (общ. Омуртаг, Антоново)
13. Харманли (общ. Харманли, Симеоновград, Маджарово)
14. Пазарджик (общ. Пазарджик, Септември, Белово и Лесичово)

Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция 
Позиция

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: РД51-32 от 04/02/2016 дд/мм/гггг

III. 2) Договорът е сключен след
KI процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рам ково споразумение 
□динамична система за доставки 
Пквалификационна система

Ш.Л) Изпълнител по договора
Официално наименование:
Игео ООД

Национален регистрационен номер:
200132445

Пощенски адрес:
ж.к.Дружба 2, бл.202, ап.23
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1582

Държава:
BG

Електронна поща:
ige'o . ood0gmail. com

Телефон:
0886 276917

Интернет адрес: (URL) Факс:
0886 276917

Изпълнителят е МСИ Д а &1 H e U

Поръчката е възложена на обединение Да □  Не ЕЗ

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Н е Е
Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие

подизпълнителя на
подизпълнител 
я (% от 
договора)



Партида: 00696 О Б ЯВ Л ЕН И Е ЗА П РИ КЛЮ ЧВА Н Е НА Д О ГО В О Р ЗА О БЩ ЕСТВ ЕН А  П О РЪЧКА (версия 6)

111.5) Предмет на договора
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на картата 
на възстановената собственост /КВС/ - до предоставяне поддържането на 
КВС на АГКК по реда на ЗКИР/" позиция № 1 съдебен район Монтана_____
111.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 36 или дни ________  (от сключване на договора)
или
началнадата________ дд/мм/гггг
крайна дата дд/мм/гггг___________________________________________________

111.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 2 8 0000 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да □  Не £3
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.__________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
ЕЗ договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
Пдоговорът е унищожен_______ ____________________________________________________

IV.i) Дата на приключване:
06/08/2019 дд/мм/гггг____________________________________________________________

IV. 2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)_________

IV.3) Договорът е изменян_________________________________________ Да ЕЗ Не □
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната

 договора_______________________
1 Точка 2 на "2. За не повече

чл. 5 от три години,
считано от 
датата на 
подписването му 
или от деня, 
следващ деня, в 
който приключи 
изпълнението на 
задълженията на 
изпълнителя по 
Договор № РД 51- 
126/19.12.2013 
г о д . "

„2. До сключване 
на нов договор, 
след провеждане 
на процедура по 
реда на Закона 
за обществените 
поръчки за 
възлагане на 
поръчка с 
предмет: „Услуги
за извършване на 
технически 
дейности за 
поддържане на 
КВС /до 
предоставяне 
поддържането на 
КВС на АГКК по 
реда на ЗКИР/", 
обособена в 18 
позиции, за 
обособена 
позиция № 11 - 
Съдебен район 
Монтана (общ. 
Монтана, 
Чипровци,

на основание чл. 
116, ал. 1, т . 5 
от Закона за 
обществените 
поръчки и § 23 
от Преходните и 
заключителни 
разпоредби на 
Закона за 
обществените 
поръчки.



Партида: 00696 О Б ЯВ Л ЕН И Е ЗА П РИ К Л Ю ЧВ А Н Е НА Д О ГО В О Р ЗА О БЩ ЕСТВ ЕН А  ПО РЪЧКА  (версия 6)

Б о й ч и н о в ц и ,

Георги
Дамяново), но не
по-късно О Т

31.07.2019 г . "

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да g| Н еП
Договорът е изпълнен със забава от месеп(а) или дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да □  НеЕЗ
Изпълнението е 12.21 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Възложителя е възложил изпълнението на услуги според действителните си
нужди.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 3417 6.54 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  H eg]
неустойки

| | от изпълнителя Размер: Валута:
| [ от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI; ДАТА на изпращане на настоящата информация

-Дат̂ 3.о /09^2 0 |Щ ^ м ^ Г г -------- .  Ш  UA
VII: Въ з л р ЯШ т ел ъ '- А /
VII.1) Тп^те^цМена (подпис): .. * , , (/УУУУ
Д е с и с л р г ^ у  Ц е к о в а  Д а н а б - г ^  1/С
VII. 2) ЛдЦрю(Гг:
м и н и с ^ в ^ г - ^ а  !? е ^ а д 9 л ш ^ г с 4

( f £ о Т )

г
За министър: 

Заместник-Министър. 

Заповед за заместване N

ь.
CjJJlh

ч
’А

о т  .


